

V Brně 29. 5. 2013

Věc: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím žádám o:

- zaslání Kolektivních smluv za období od 1. 1. 2010 do dnešního dne, které byly sjednány mezi Ministerstvem pro místní rozvoj, jako zaměstnavatelem a jeho zaměstnanci, které zastupuje příslušný výbor základní odborové organizace
- sdělení počtu kmenových občanských zaměstnanců, zaměstnaných na Ministerstvu pro místní rozvoj ke dni:
 - 31. 12. 2010,
 - 31. 12. 2011,
 - 31. 12. 2012,
- sdělení, zda Kolektivní smlouvy sjednané v období od 1. 1. 2010 do dnešního dne u složek, u kterých jste zřizovatelem, či jsou ve vaší podřízenosti, připomínkujete a případně schvalujete.

Uvedené informace zašlete v zákonné lhůtě elektronicky na výše uvedenou e-mailovou adresu.

Za kladné vyřízení mé žádosti předem děkuji.

S pozdravem

.....

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 13. června 2013 15:21
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., č.j. 19469/2013
Přílohy: Kolektivní_Smlouva_MMR_2009.doc; Kolektivní_Smlouva_MMR_2010.doc; KS_Upr_2011.doc; Kolektivní_Smlouva_4_4_2012.doc; Kolektivní_smlouva_13.doc
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Vážená paní [REDACTED]

odbor komunikace ministerstva pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdržel dne 30.5.2013 Vaši žádost o informaci, zaregistrovanou podatelnou MMR pod č.j. 19469/2013, kterou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), žádáte o následující informace:

1) zaslání Kolektivních smluv za období od 1. 1. 2010 do dnešního dne, které byly sjednány mezi Ministerstvem pro místní rozvoj, jako zaměstnavatelem a jeho zaměstnanci, které zastupuje příslušný výbor základní odborové organizace

Odpověď: za období od 1.1.2010 se jedná o 5 kolektivních smluv (texty v příloze).

2) sdělení počtu kmenových občanských zaměstnanců, zaměstnaných na Ministerstvu pro místní rozvoj ke dni:

31. 12. 2010,

31. 12. 2011,

31. 12. 2012,

Odpověď:

skutečný průměrný přepočtený evidenční počet zaměstnanců k poslednímu dni příslušného roku byl následující:

k 31.12.2010 – 584 zaměstnanců,

k 31.12.2011 – 541 zaměstnanců,

k 31.12.2012 – 564 zaměstnanců.

3) sdělení, zda Kolektivní smlouvy sjednané v období od 1. 1. 2010 do dnešního dne u složek, u kterých je MMR zřizovatelem, či jsou v jeho podřízenosti, ministerstvo připomínkuje a případně schvaluje.

Odpověď: MMR u tzv. "podřízených organizací", (CRR, CzT, ÚÚR) neschvaluje ani nepřipomínkuje kolektivní smlouvy.

S pozdravem

Romana Voříšková

odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

romana.voriskova@mmr.cz

www.mmr.cz